ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_____   _____  2021

№ ________________

	город Североуральск

Об утверждении проекта межевания территории земельного участка под объект: «Площадь Мира в городе Североуральске»

Руководствуясь статьей 11.3 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 41, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить проект межевания территории земельного участка под объект: «Площадь Мира в городе Североуральске» 11-2020/ПМТ (прилагается).
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа
В.В. Паслера.
	3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава
[bookmark: _GoBack]Североуральского городского округа                                                В.П. Матюшенко